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REFERAT 

 

Møte i Vannområdeutvalget, Vassområde Hallingdal 

Dato: 23. oktober 2020, kl 10.00 – 10.20 

Sted: Teams 

 

Tilstede fra VOU:  

Solveig Vestenfor, Ål kommune (møteleder) 

Herbrand Jegleim, Gol kommune 

Petter Rukke, Hol kommune 

Knut Martin Glesne, Krødsherad kommune 

Merete Høntorp Gandrud, Flå kommune 

 

Andre: 

Elin T. Skeide, avdelingssjef miljø, Viken fylkeskommune  

Elin M. Blixhavn, vannområdekoordinator, Vassområde Hallingdal (referent) 

 

Forfall: 

Tore Haraldset, Nesbyen kommune 

Pål Terje Rørby, Hemsedal kommune  

Erik Kaupang, Viken fylkeskommune 

Eli Prestegården, Viken fylkeskommune (vara for Erik Kaupang) 

 

Saksliste 

Sak 4/20: Utnevnelse av kandidat til politisk utvalg i Innlandet og Viken vannregion  

Sak 5/20: Eventuelt 

 

 

 

Sak 4/20. Viken fylkeskommune (vannregionmyndigheten i Innlandet og Viken) har sendt en 

forespørsel datert 08.10.2020 til alle vannområder med politiske vannområdeutvalg eller 

styringsgrupper, der det bes om å foreslå kandidater til vannregionens politiske utvalg. Det er fra 

fylkeskommunen ønsket at leder av VOU stiller som kandidat. 

VOU diskuterte saken, og kom frem til at Solveig Vestenfor stiller som kandidat, med Knut Martin 

Glesne som vara. Solveig Vestenfor ba samtidig vannområdekoordinator om å informere 

vannregionmyndigheten om at den opplyste første møtedatoen (11.11.2020) for det politiske 

utvalget sammenfaller med årsmøtet for Landssamanslutninga av vassdragskommunar. 
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Vedak i sak 4/20: 

Styringsgruppa for Vassområde Hallingdal vedtar å stille med Solveig Vestenfor som kandidat til 

vannregionens politiske utvalg, med Knut Martin Glesne som vara. 

 

Sak 5/20. Vannregionmyndigheten har nylig sendt ut informasjon om at ny møtedato for 

vannregionutvalget blir 25.11.2020. Viktigste sak på dette møtet blir å behandle forslaget til revidert 

regional vannforvaltningsplan. Møtepapirer blir sendt ut 11.11.2020, og vannområdekoordinator 

kunne opplyse om at administrativ gruppe vil ha et møte 16.11.2020. Vannområdeutvalget bestemte 

seg for å avholde et møte for å behandle forslaget til revidert regional vannforvaltningsplan som et 

Teams-møte mandag 23. november kl 09.30-11.00. 

 

Ål, 23.10.2020 

Elin M. Blixhavn, vannområdekoordinator 

 

 

 

 

 

 

 

 


